
Zarządzenie Nr 2584/ZD /06

Prezydenta Miasta Kędzierzyn-Koźle

z dnia 28 listopada 2006r.

 Zmieniające Zarządzenie nr 2111/ZD/06 Prezydenta Miasta Kędzierzyn-Koźle z dnia

25 stycznia 2006 r. w sprawie sprzedaży pochodzących z odzysku płyt drogowych

żelbetowych, pełnych w ilości  230 szt. ( 882,9 m²)

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 o samorządzie gminnym
(Dz.U. z 2001r. Nr 142 poz. 1591, z 2002r. Nr 23 poz. 220, Nr 62 poz. 558, Nr 113 poz. 984, Nr 153
poz. 1271, Nr 214 poz. 1806, z 2003r. Nr 80 poz. 717, Nr 162 poz. 1568, z 2004r. Nr 102 poz.1055, Nr 116
poz. 1203, z 2005r. Nr 172 poz. 1441, Nr 175 poz.1457, z 2006r. Nr 17 poz. 128, Nr 181 poz. 1337), 
zarządzam, co następuje:

§ 1

W związku z brakiem zapłaty za pochodzące z odzysku płyty drogowe żelbetowe, pełne w ilości
230 szt. (882,9 m²), wyrażam zgodę na odstąpienie od ich sprzedaży Przedsiębiorstwu Robót
Inżynieryjnych SUROWCE Sp. z o.o.  w Katowicach ul. Miedziana 15.

§ 2

Wyrażam zgodę na sprzedaż pochodzących z odzysku płyt drogowych żelbetowych, pełnych
w ilości 230 szt. (882,9 m²) w cenie 15,0 zł/m², Zakładowi Wielobranżowemu POL-TRANS
w Kędzierzynie-Koźlu, ul. Stalmacha 14.

§ 3

Wykonanie zarządzenia powierza się Kierownikowi Wydziału Zarządzania Drogami.

§ 4

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 


